jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 
26 de febrer de 2014.  

14  

52.836,48  

Si sumem el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial, resulta una quantitat de 
62.875,41   

Al Afegir quantitat de 76.079,25 ( setanta-sis mil setanta-nou euros 
amb vint-i-cinc cèntims ) IVA inclòs. 

Projecte de millora en la gestió de l'aigua al municipi del Morell

MEMÒRIA 32 

16 RESUM  

projecte, es considera que les obres estan suficientment definides per poder-les executar